
Markéta L. (lukajdy) ID 163632 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 17:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za nakouknutí:)

  Fotku stačí poslat emailem. Měla být dobře zaostřená, aby bylo dobře vidět do obličeje i detaily.
  Hotový obrázek posílám nejdříve, na ukázku emailem, může se pak ještě něco poupravit. Platba by proběhla až v případě
vaší spokojenosti.
  Doba dodání je většinou do 2 týdnů. Pokud potřebujete dříve zkuste mě kontaktovat, možná mám zrovna čas:-)
  Portréty posílám v tubusu, který je zdarma. Poštovné je dle taryfu ČP. Posílám i na dobírku.

  CENA ZA JEDNOBAREVNÉ PORTRÉTY tužkou, uhlem nebo rudkou ( rudky používám dva odstíny hnědočervenou a hnědou)
  .............................................A4....................A3............................................A2
  ..........................................21x30cm........30x42cm.......35x50cm........42x60cm........50x70cm
  portrét jedné osoby........180,-................260,-...............290,-................320,-...............350,-
  dvojportrét........................350,-................450,-...............500,-................550,-...............600,-
  trojportrét..........................500,-................600,-...............650,-................750,-...............800,-
  čtyřportrét...................................................700,-...............750,-................800,-...............850,-
  celá postava....................350,-................400,-...............450,-................500,-...............550,-

  Ceník portrétů na tónovaném papíru - kresba uhlem a bílou křídou

 Cena za jednu osobu A4 250,-, A3 320,-, 35x50cm 360,-
 Dvojportrét A4 450,-, A3 550,-, 35x50 cm 600,-
 Trojportrét A3 700,-, 35x50cm 750,-

  Děkuji za nahlédnutí do podmínek prodeje a budu se těšit na případnou spolupráci:-)

  Markéta Lukáčová

  Adresa:
  Markéta Lukáčová
  Křenov 76
  56922 Křenov
  markyluk@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

